
UCHWAŁA  NR XXXVIII/274/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej  

na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594)  oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., poz. 102, poz. 651 ze zm.)  

Rada Miejska,  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą,  

na okres do 5 lat, której przedmiotem jest część nieruchomości położonej w mieście 

Nasielsku, przy ul. Młynarskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 748. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Katarzyna Świderska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


